

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена Постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 г. № 100

Заказчик : **ООО "Строй-Сервис Кинешма"**
 Подрядчик : **ИП Зайцев Г.С.**
 Стройка : **Капитальный ремонт фасада (капитальный ремонт панельных швов и окраска фасада) МКД по адресу: г.Кинешма, ул.им.Менделеева, д.6а**
 Объект : **Капитальный ремонт фасада (капитальный ремонт панельных швов и окраска фасада) МКД по адресу: г.Кинешма, ул.им.Менделеева, д.6а**

Форма по ОКУД	Код		
по ОКПО	0322005		
по ОКПО			
по ОКПО			
по ОКПО			
Вид деятельности по ОКДП			
номер	1		
дата	25	05	2023
Вид операции			

Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления
1	07.07.2023

Отчетный период	
с	по
25.05.2023	07.07.2023

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№ п.п.	№ п.п. по смете	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость, руб.				
					на единицу измерения	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу измерения в базисном уровне цен	индекс	на единицу измерения в текущем уровне цен	коэффициенты	всего в текущем уровне цен
Раздел 1. <Раздел>												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	1	ГЭСН46-08-033-01	Навеска страховочного троса	шт	5		5					
			1 ОТ (ЗТ)	чел.-ч			2,45					813
		1-100-52	Средний разряд работы 5,2	чел.-ч	0,49		2,45			331,8		813
			Итого по расценке									813
			ФОТ									813
		Пр/812-040.1-1	НР Работы по реконструкции зданий и сооружений: усиление и замена существующих конструкций, возведение отдельных конструктивных элементов (кроме работ по приготовлению материалов в построечных условиях)	%	103%		103%					837
		Пр/774-040.1	СП Работы по реконструкции зданий и сооружений: усиление и замена существующих конструкций, возведение отдельных конструктивных элементов (кроме работ по приготовлению материалов в построечных условиях)	%	59%		59%					480
			Всего по позиции									2 130
2	2	ГЭСН46-08-033-02	Навеска рабочего троса	шт	5		5					
			1 ОТ (ЗТ)	чел.-ч			5,4					1 792

		1-100-52	Средний разряд работы 5,2	чел.-ч	1,08		5,4			331,8		1 792
		[01.7.03.04-0001]	Электроэнергия	кВт-ч	0,375		1,875	0	0,96	0		0
			Итого по расценке									1 792
			ФОТ									1 792
		Пр/812-040.1-1	НР Работы по реконструкции зданий и сооружений: усиление и замена существующих конструкций, возведение отдельных конструктивных элементов (кроме работ по приготовлению материалов в построчных условиях)	%	103%		103%					1 846
		Пр/774-040.1	СП Работы по реконструкции зданий и сооружений: усиление и замена существующих конструкций, возведение отдельных конструктивных элементов (кроме работ по приготовлению материалов в построчных условиях)	%	59%		59%					1 057
			Всего по позиции									4 695
3	3	ГЭСН46-08-033-03	Перенавеска рабочего троса	штг	44		44					
			1 ОТ (ЗТ)	чел.-ч			50,16					16 643
		1-100-52	Средний разряд работы 5,2	чел.-ч	1,14		50,16			331,8		16 643
		[01.7.03.04-0001]	Электроэнергия	кВт-ч	0,375		16,5	0	0,96	0		0
			Итого по расценке									16 643
			ФОТ									16 643
		Пр/812-040.1-1	НР Работы по реконструкции зданий и сооружений: усиление и замена существующих конструкций, возведение отдельных конструктивных элементов (кроме работ по приготовлению материалов в построчных условиях)	%	103%		103%					17 142
		Пр/774-040.1	СП Работы по реконструкции зданий и сооружений: усиление и замена существующих конструкций, возведение отдельных конструктивных элементов (кроме работ по приготовлению материалов в построчных условиях)	%	59%		59%					9 819
			Всего по позиции									43 604
4	4	ГЭСНр53-01-020-40	Ремонт и восстановление герметизации стыков наружных стеновых панелей уплотнительными прокладками из вспененного полиэтилена, монтажной пеной и мастикой вулканизирующейся (Прим.с помощью альпинистского	100 м	7		7					
			1 ОТ (ЗТ)	чел.-ч			339,15					112 530
		1-100-52	Средний разряд работы 5,2	чел.-ч	48,45		339,15			331,8		112 530
			2 ЭМ									1 224
			ОТм (ЗТм)	чел.-ч			2,66					743
		91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,38		2,66			460,12		1 224
		4-100-040	ОТм (ЗТм) Средний разряд машинистов 4	чел.-ч	0,38		2,66			279,28		743
			4 М									86 787
		[01.7.03.04-0001]	Электроэнергия	кВт-ч	0,56		3,92	0	0,96	0		0

		[01.7.07.26-0026]	Шнур пенополиэтиленовый теплоизоляционный уплотнительный,	100 м	1,03		7,21	632,8	1,21	765,69		5 521
		[14.5.01.03-0007]	Герметик двухкомпонентный полисульфидный тиоколовый, вне жилых помещений, для герметизации швов строительных конструкций, стыков, щелей, трещин фасадов зданий, металлических примыканий кровли (Сазиласт 24)	кг	30,9		216,3	284,63	1,32	375,71		81 266
			Итого по расценке									201 284
4.1	4.1	[14.5.01.05-0012]	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) морозостойкий	л	25		175	466,39	1,32	615,63		107 735
			ФОТ									113 273
		Пр/812-087.0-1	НР Стены при ремонте	%	92%		92%					104 211
		Пр/774-087.0	СП Стены при ремонте	%	52%		52%					58 902
			Всего по позиции									472 132
5	5	ГЭСНр62-04-005-07	Очистка вручную поверхности фасадов простых от перхлорвиниловых и масляных красок: с люлек (Прим.с помощью альпинистского снаряжения -30%)	100 м2	4,23		4,23					
			1 ОТ (ЗТ)	чел.-ч			130,707					29 694
		1-100-20	Средний разряд работы 2,0	чел.-ч	30,9		130,707			227,18		29 694
			2 ЭМ									895
		[91.06.09-021]	Люльки одноместные самоподъемные, грузоподъемность 120 кг	маш.-ч	15,4		65,142	12,16	1,13	13,74		895
			Итого по расценке									30 589
			ФОТ									29 694
		Пр/812-096.0-1	НР Малярные работы при ремонте	%	90%		90%					26 725
		Пр/774-096.0	СП Малярные работы при ремонте	%	46%		46%					13 659
			Всего по позиции									70 973
6	6	ГЭСН15-04-019-01	Окраска фасадов акриловыми составами в один тон: с люлек вручную с подготовкой поверхности (Прим.с помощью альпинистского снаряжения)	100 м2	14,1		14,1					
		Приказ N 421/пр от 04.08.2020 п.58.6	При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов (Кот=1,15; Кэм=1,25; Котм=1,25; Кзт=1,15; Кзтм=1,25)									
			1 ОТ (ЗТ)	чел.-ч			385,917					101 033
		2-100-02	Рабочий 2 разряда	чел.-ч	1,09	1,15	17,67435			227,18		4 015
		2-100-04	Рабочий 4 разряда	чел.-ч	11,46	1,15	185,8239			279,28		51 897
		2-100-03	Рабочий 3 разряда	чел.-ч	11,06	1,15	179,3379			248,02		44 479
		2-100-01	Рабочий 1 разряда	чел.-ч	0,19	1,15	3,08085			208,42		642
			2 ЭМ									973
			ОТм (ЗТм)	чел.-ч			2,115					591
		91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,12	1,25	2,115			460,12		973
		4-100-040	ОТм (ЗТм) Средний разряд машинистов 4	чел.-ч	0,12	1,25	2,115			279,28		591
			4 М									197 739
		[01.7.03.01-0001]	Вода	м3	0,0084		0,11844	0	0,59	0		0
		[01.7.20.08-0051]	Ветошь хлопчатобумажная цветная	кг	0,009		0,1269	56,81	1,07	60,79		8

	в том числе			
	оплата труда (ОТ)			262 505
	эксплуатация машин и механизмов			3 092
	оплата труда машинистов (ОТм)			1 334
	материальные ресурсы			392 261
	Всего ФОТ (справочно)			263 839
	Всего накладные расходы			242 223
	Всего сметная прибыль			126 243
	Справочно			
	затраты труда рабочих			913,784
	затраты труда машинистов			4,775
	Итого			1 027 658
	Компенсация НДС по УСН (ЭММ+Маг+Об)*20% (без учета доп перевозки)	$(3\ 092+392\ 261+0)*20\% = 79\ 070,6$	20%	79 070,6
	ИТОГО ПО АКТУ			1 106 728,6

Сдал

ИП Зайцев Г.С.

(должность)

Зайцев
(подпись)

Зайцев Г.С.

(расшифровка подписи)

Принял

директор ООО "Строй-Сервис Кинешма"

(должность)

Соловьева
(подпись)

Соловьева Л.П.

(расшифровка подписи)

М.П.



Собственник кв-40 фич-Исачева Л.А.

Заказчик : **ООО "Строй-Сервис Кинешма"**
 Подрядчик : **ИП Зайцев Г.С.**
 Стройка : **Капитальный ремонт фасада (капитальный ремонт панельных швов и окраска фасада) МКД по адресу: г.Кинешма, ул им Менделеева, л/бл**
 Объект : **Капитальный ремонт фасада (капитальный ремонт панельных швов и окраска фасада) МКД по адресу: г.Кинешма, ул им Менделеева, л/бл**

Код
0322001
Форма по ОКУД
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО
Вид деятельности по ОКДП
номер
1
дата
25 05 2023
Вид операции

Договор подряда (контракт)

номер	1
дата	25 05 2023
Вид операции	

СПРАВКА	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
			с	по
	1	07.07.2023	25.05.2023	07.07.2023

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		1 106 728,6	1 106 728,6	1 106 728,6
Итого					1 106 728,6
Сумма НДС					0
Всего с учетом НДС					1 106 728,6



директор ООО "Строй-Сервис Кинешма"

ИП Зайцев Г.С.

Соловьева
[подпись]
Зайцев
[подпись]

Соловьева Л.П.
[расшифровка подписи]
Зайцев Г.С.
[расшифровка подписи]